
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. 1279 Prot. n. 131918 del 24/11/2021 Allegati 0 
 

Anno 2019 tit. II cl. 13 fasc. 1 
IL RETTORE 

VISTO il D.R. 177/2019 del 7/03/2019, con il quale è stato costituito il Collegio di Disciplina 
dell’Università degli Studi dell’Aquila, per il triennio 2019/2022, articolato in 3 sezioni, una composta da 
Professori Ordinari, una da Professori Associati e una da Ricercatori; 

VISTO il D.R. n. 250/2019 del 28/03/2020 con il quale sono stati nominati i membri supplenti del predetto 
collegio di disciplina; 

PRESO ATTO che a far data dal 01/11/2021, nella sezione dei professori ordinari, la prof.ssa Franca Ela 
Consolino non è più in servizio presso questo Ateneo; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla sostituzione; 

PRESO ATTO che l’art. 54, comma 2 dello Statuto prevede che i dodici componenti del Collegio sono così 
individuati: tre professori ordinari, tre professori associati e tre ricercatori sorteggiati fra tutti gli 
aventi diritto e un professore ordinario, un professore associato e un ricercatore estratti a sorte fra 
una rosa tripla di candidati proposta dal Rettore, nel rispetto del principio di pari opportunità e 
approvata dal Senato Accademico; 

VISTI i risultati del sorteggio effettuato nella seduta pubblica del 11/11/2021; 
 

DECRETA 

 Nella sezione dei professori ordinari la prof.ssa Franca Ela Consolino viene sostituita fino al 6/03/2022 dal 
prof. Giovanni Bucci. 

 
 

L’Aquila, 24/11/2021 
 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 


